
Championnats de la Méditerranée 2015
Epee Mas Junior Individuel

Guadalajara

31 janvier 2015

 Rg  Nom  Prénom  Nation 

 1  IBANEZ  Alvaro   ESP  

 2  ZANCANELLA  Amedeo   ITA  

 3  FABREGAT  Angel   ESP  

 3  SURANO  Alvaro   ESP  

 5  UYANIK  Ozan   TUR  

 6  ROGER  Zacharie Herve   MAR  

 7  PANI  Vittorio   MON  

 8  VAZ  Andre   POR  

 9  TORACCA  Lorenzo   ITA  

 10  ELSAYED  Ahmed   EGY  

 11  MEKRAS  Constantinos   GRE  

 12  CARVALHO  Francisco   POR  

 13  ABATE  Riccardo   ITA  

 14  HAYOUNI  Aymen   TUN  

 15  ZAYER  Wajdi   TUN  

 16  MIHRIOGLU  Harun   TUR  

 17  ALVITO  Luis   POR  

 18  MOWAFY  Mohab   EGY  

 19  DESTRO  Maximiliano   MON  

 20  ATHIMNI  Baheedaine   TUN  
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  Poule No 1 - 09:00 - Piste No 5 V/M Indice TD

TORACCA Lorenzo  ITA  V V V V V V 1.000 9 30

MEKRAS Constantinos  GRE 4  V V V V 2 0.667 3 26

HAYOUNI Aymen  TUN 4 2  V V 3 2 0.333 -3 21

ALVITO Luis  POR 3 3 2  V V 0 0.333 -8 18

DESTRO Maximiliano  MON 4 4 2 3  2 4 0.000 -11 19

MIHRIOGLU Harun  TUR 3 4 V 3 V  1 0.333 -4 21

IBANEZ Alvaro  ESP 3 V V V V V  0.833 14 28

 

  Poule No 2 - 09:00 - Piste No 9 V/M Indice TD

MOWAFY Mohab  EGY  4 2 4 3 2 V 0.167 -7 20

PANI Vittorio  MON V  3 V 1 V 3 0.500 0 22

ZAYER Wajdi  TUN V V  2 2 2 4 0.333 -3 20

VAZ Andre  POR V 2 V3  0 V4 4 0.500 -6 18

FABREGAT Angel  ESP V V V V  V 1 0.833 15 26

ABATE Riccardo  ITA V3 1 V 3 0  V 0.500 -3 17

UYANIK Ozan  TUR 4 V V V V 2  0.667 4 26

 

  Poule No 3 - 09:00 - Piste No 13 V/M Indice TD

CARVALHO Francisco  POR  V4 1 V2 V 1 0.600 0 13

ZANCANELLA Amedeo  ITA 3  4 V 2 4 0.200 -1 18

SURANO Alvaro  ESP V V  V V 3 0.800 8 23

ATHIMNI Baheedaine  TUN 1 0 1  0 1 0.000 -19 3

ROGER Zacharie Herve  MAR 2 V 4 V  V4 0.600 5 20

ELSAYED Ahmed  EGY V2 V V V 3  0.800 7 20
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   Tableau de 32    Tableau de 16

   1  

      

32     

        ZANCANELLA Amedeo 

   17     15/10

      

16 15/8

 

   9 

      

24     

        ROGER Zacharie Herve 

   25     15/9

      

8     

 

   5 

      

28     

        VAZ Andre 

   21     12/8

      

12     

 

   13 

      

20 15/6

        SURANO Alvaro 

   29     15/10

      

4     

 

   3 
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30     

        IBANEZ Alvaro 

   19     15/6

      

14 15/10

 

   11 

      

22     

        UYANIK Ozan 

   27     15/12

      

6     

 

   7 

      

26     

        PANI Vittorio 

   23     15/9

      

10     

 

   15 

      

18 15/10

        FABREGAT Angel 

   31     15/10

      

2     

 

Document engarde-escrime - 31/01/2015 18:29:48

Ce document s'actualise toutes les minutes, vous pouvez l'actualiser vous-même plus fréquemment

 

#1057;hampionnats de la Méditerranée http://www.engarde-service.com/files/rfee/medit2015/em_junior/table...

2 of 2 2016-07-07 16:58



Championnats de la Méditerranée 2015
Epee Mas Junior Individuel

Guadalajara

31 janvier 2015

   Tableau de 8    Demi-finales   Finale

   1  

      

8 11/10

        ZANCANELLA Amedeo 

   5     15/11

          

4 15/12     

         IBANEZ Alvaro 

   3      15/10

          

6 15/10     

        IBANEZ Alvaro 

   7     11/10

      

2 15/10
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